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پرست  دی سر فرها ج  ر تو
شهرداری منطقه ۱۹ تهران، 
ه  رزشگا و ر  د ز  یرو د ظهر 
شهید کاظمی حضور یافت 
و از کلیه امکانات، تجهیزات 
ین  ا مختلف  ی  بخش ها و 
مجموعه بازدید به عمل آورد. 
در جریان این حضور، رضا 
درویش مدیرعامل باشگاه 
پرسپولیس نیز در ورزشگاه 
حاضر شد و به همراه علی 
طاهری کیا مدیر مجموعه 
شهید کاظمی، بازدید کاملی 
از امکانات و تجهیزات این 
ورزشگاه به عمل آمد و در 
خصوص توسعه آن، تبادل 

نظر شد. 
اخیراً شایعاتی درباره گرفتن 
ه شهید  ز ورزشگا ا بخشی 
کاظمی توسط شهرداری برای 
تبدیل به پارکینگ مطرح شده 
بود که بعید نیست حضور 
شهردار منطقه مربوطه در 
محل و مذاکره با درویش در 

همین راستا باشد.
 

 جلسه درویش 
با یحیی در تمرین

لیس  پرسپو ز  یرو د ین  تمر
از ساعت ۱۱ و ۴۵ دقیقه در 
ورزشگاه شهید کاظمی، در 
سالن بدنسازی و زمین چمن 
آغاز شد و ۷۰ دقیقه طول 

. کشید
لن  بتدا در سا ا ن  زیکنا با  
بدنسازی حاضر شدند و زیر 
نظر کادر فنی به مدت ۲۵ 
دقیقه به کار با وزنه پرداختند و 
سپس وارد زمین چمن شدند. 
در بخش بعدی، تنیس فوتبال 
در قالب سه گروه و بعد از آن، 
تمرینات هوازی و استقامتی 
در دستور کار قرار گرفت. این 
تمرین بعد از بازی با سپاهان 
حالت ریکاوری داشت اما 
محمد عمری هم دیروز به 
فه شد.  تمرینات تیم اضا
در خال تمرین، مدیرعامل 
باشگاه با سرمربی و مدیر 
تیم گفت وگویی در خصوص 
آخرین شرایط تیم و آغاز 
مجدد مسابقات لیگ برتر 

انجام دادند.
 

 پرسپولیس 
با پنالتی جنجالی 

نباخت
با اینکه بازی پرسپولیس و 
سپاهان تدارکاتی و دوستانه 
بود اما در لحظات آخر باز هم 
این بازی حاشیه داشت. در 
وقت سوم این بازی با ارسال 
امید عالیشاه و در شرایطی که 
مهدی عبدی برای زدن ضربه 
سر به هوا برخاسته بود، به 
زعم داور مهاجم پرسپولیس 
با شارژ مدافع سپاهان همراه 
شد تا یک ضربه پنالتی به 
نفع سرخ ها اعام شود. این 
ضربه پنالتی البته با اعتراض 
تند و ادامه دار سپاهانی ها 
همراه شد و در نهایت نیز 
منجر به اخراج آریا یوسفی شد 
تا سپاهانی ها ۵ دقیقه پایانی 
بازی را ۱۰ نفره کار را دنبال کنند. 
این ضربه پنالتی را هم سیامک 
نعمتی به گل تساوی تیمش 
تبدیل کرد تا پرسپولیس در 
فاصله یک هفته مانده به 
دربی بازنده نباشد اما تصمیم 
زی  با ر  و ا د همرنگ  سر  یا
 بشدت با انتقاد سپاهانی ها 

همراه شد.

 zخبر

میلاد سرلک

خیال یحیی راحت شد

شماره ۱۰ قرمزها در این هفته به تمرینات گروهی اضافه شد و در آخرین بازی 
دوستانه پرسپولیس پیش از شروع مجدد لیگ نیز به میدان رفت. سرلک روز 
سه شنبه همراه با کمال کامیابی نیا زوج هافبک دفاعی پرسپولیس را مقابل 
سپاهان تشکیل داده بود. با توجه به پا به توپ شدن این بازیکن خیال 
سرمربی و هواداران پرسپولیس در خصوص رسیدن او به دربی راحت شد .با 

این حساب او به احتمال فراوان در دربی هم فیکس خواهد بود.

مهدی ترابی

تیم یونانی پا پس کشید

پلیاتسیکاس خبرنگار یونانی سایت SDNA در مورد پیشنهاد یک تیم یونانی 
به ترابی گفت: ترابی به تیم های یونانی پیشنهاد شده بود اما در حال حاضر به 
نظر من علاقه ای به خرید او وجود ندارد. علاوه بر این تیم ترابی )پرسپولیس( 
برای فروش او پول زیادی می خواهد و به همین دلیل انتقال او به یونان بعید 
به نظر می رسد.  ترابی و باشگاهش واکنشی به این موضوع  نداشته اند و 

احتمال می رود بحث جدایی او حداقل در این مقطع در دستور کار نباشد.

سیامک نعمتی

پنالتی زن جدید پرسپولیس

این فصل هم برای سیامک نعمتی فصل خوبی نبوده و او یک بازیکن 
همیشه نیمکت نشین بوده است. نعمتی در بازی تدارکاتی مقابل 
سپاهان هم در ترکیب ذخیره ها به میدان رفت اما با گل کردن پنالتی 
لحظات آخر مانع شکست تیمش شد. نعمتی در شرایطی پنالتی زد که 
مهدی ترابی و لوکادیا پنالتی زن های تیم در ترکیب نبودند اما حالا یحیی 
می تواند روی این بازیکن به عنوان یک پنالتی زن دیگر حساب باز کند.
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از کمپ سرخ
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 حلالی: سحر و جادو بلد نیستم 
در مورد تأثیر خارجی ها در دربی بگویم

کی روش توپ را 
دوست نداشت

اسماعیل حلالی هافبک اسبق پرسپولیس و تیم ملی در خصوص شرایط پرسپولیس برای دربی صحبت می کند. او در 
ادامه به شرایط تیم های مدعی در جام جهانی نگاه کرده و نظرش را در رابطه با تیمی که برای قهرمانی جام جهانی بیشترین 

شانس را دارد ارائه می دهد.

قدرت دو تیم سرخابی برای دربی 
برابر است، دو تیم بازی درگیرانه ای 

را ارائه می دهند
در رابطه با روند آماده سازی 

پرسپولیس برای ادامه دربی 
چه نظری داری؟

از شرایط پرسپولیس چندان خبر 
ندارم اما به هر حال تعطیلی 
دو هفته ای قبل تا حدودی به 
ضرر پرسپولیس شد و کمی روند 
امتیاز گیری را با مشکل مواجه 
ساخت، بر همین اساس باید 
نگاه کرد که روند آماده سازی تیم 
بعد از تعطیات طولانی به چه 
صورت خواهد شد و مهم ترین 
نکته اینکه باید دید پرسپولیس 
از این تعطیات چطور استفاده 

خواهد کرد.
حضور ملی پوشان را در 

تمرینات اخیر پرسپولیس 
بعد از بازگشت از جام جهانی 

چگونه ارزیابی می کنید؟
در بین ۴ ملی پوش پرسپولیس 
فقط  پور علی گنجی زیاد بازی 
کرد اما بقیه بازیکنان ملی پوش 
پرسپولیس خیلی فرصت بازی پیدا 
نکردند، به همین دلیل باید دید 
شرایط روحی روانی آنها در بازگشت 
به چه صورتی بوده است. با این 
حال شروع لیگ به شکل مجدد 
و نحوه حضور و بازی پرسپولیس 
در این مقطع بسیار مهم و با 
ارزش خواهد بود تا نشان دهد 
پرسپولیس از تعطیات چگونه 
استفاده کرده است. در این بین 
حتماً باید یک هماهنگی به لحاظ 
کار گروهی و رفاقت بیشتر بین 
بازیکنان به وجود بیاید تا تیم بهتر 

از قبل نتیجه بگیرد.
بازی های تدارکاتی چه تأثیری 
روی تیم پرسپولیس به جهت 

آماده سازی خواهد داشت؟
اگر دربی قبل از جام جهانی برگزار 
می شد بهتر بود اما در خصوص 
بازی های تدارکاتی هم باید بگویم 
که بازی های تدارکاتی نمی تواند به 
شکل کامل بازیکن را در شرایط 

بازی قرار دهد و در واقع این 
بازی های رسمی هستند که 

می توانند تیم را در شرایط 
بسیار خوبی قرار دهند.

تأثیر لوکادیا و 
دیاباته را در دربی 

چگونه ارزیابی 
می کنید، 

هر چند که 
دیاباته 

هم اخیراً 
مصدوم 

شده!
برای اظهارنظر 

دقیق در مورد این 
بازیکنان از نزدیک 

باید دید که آنها چه شرایطی 
داشتند و روند آماده سازی شان 

به چه شکلی بوده است.
به نظرتان سه بازیکن خارجی 

پرسپولیس می توانند مانند 
بعضی از بازیکنان خارجی این 
تیم نظیر ایمون زاید و ترائوره 
به شکل خاصی در دربی بازی 

و گلزنی کنند؟
باور کنید من سحر و جادو بلد 
نیستم که در این رابطه بتوانم 
نظری بدهم چون از مسائل آینده 
خبری ندارم. مسلماً در مورد 
کارآیی بازیکن هم همه چیز به 
زحمت بازیکن و سایر مسائلی که 
یک بازیکن برای بهتر بازی کردن 
به آنها نیاز دارد بستگی خواهد 

داشت.
در مورد تیم های مورد 

علاقه تان در جام جهانی 
صحبت کنید.

تیم های مورد عاقه ام در جام 
جهانی، جدا از تیم ملی کشورم، 
تیم ملی برزیل بود که متأسفانه 
این تیم ها هم حذف شدند و 
ناراحتم ساختند. در تیم ملی ایران 
که متأسفانه کی روش را آوردند که 
به خواسته شان برسند و در تیم 
ملی برزیل هم این تیم بزرگ با 
بدشانسی و هدایت نه چندان 
کارامد تیته از دور جام جهانی 

کنار رفت.
در رابطه با دلایل ضعف 

کی روش چه صحبتی دارید؟
این مربی فقط روی مسائل روحی 
روانی کار می کرد و به نوعی تیم 
تحت رهبری اش کار می کرد که 
انگار توپ را دوست نداشت و به 

شکلی تیمش را هدایت می کرد که 
دوست داشت توپ را به حریفان 
بدهد و با این طرز تفکر و به خاطر 
همین سبک ما نتوانستیم در جام 
جهانی نتایج خوبی بگیریم و از 

گروه مان صعود کنیم.
در رابطه با بهترین مربیان جام 

جهانی چه صحبتی دارید؟
حتماً چهار مربی که به نیمه نهایی 
رسیدند بهترین مربیان جام را در 
اختیار داشتند و در این بین حتماً 
عملکرد مربیانی مانند دشام و 
الرکراکی واقعاً عالی و نمونه بوده 

است.
در رابطه با قهرمان جام جهانی 

چه صحبتی دارید؟
به نظرم با وجود قدرتی که تیم ملی 
فرانسه از آن بهره می برد تیم ملی 
آرژانتین هم قدرت بالایی دارد و 
یکجورهایی با نبود مارادونا حتماً 
بازیکنان این تیم دوست دارند 
که برنده باشند تا با قهرمانی، روح 

مارادونا را شاد سازند.
قبل از جام گفته بودید که جام 

جهانی قطر، جام شگفتی ها 
خواهد بود نکته ای که تقریباً 

همانطور هم شد.
من از اول گفتم که این جام، جام 
شگفتی هاست. به همین دلیل 
هم دیدید که تیم ملی عربستان، 
تیم ملی آرژانتین را شکست داد و 
مراکش هم به نیمه نهایی رسید.

برد در دربی چه تأثیری روی 
روحیه بازیکنان در بازی های 
بعدی به لحاظ روحی روانی 

خواهد داشت؟
حتماً برد دربی به لحاظ روحی 
روانی تأثیر گذار است و نتیجه 
دربی فقط به نود دقیقه دربی 
مربوط نخواهد شد و حتماً روی 
باقی بازی ها هم تأثیر گذار خواهد 

بود.
دو تیم به لحاظ مهره  ای و فنی 

برابر هستند؟
بله هر دو تیم بازیکنان خیلی 
خوبی دارند و تیمی به لحاظ 
فنی و مهره ای برتر از تیم دیگر 

نیست.
در دربی پیش رو اتفاقات 

عجیبی را شاهد خواهیم بود؟
به نظرم احتمال اینکه از 
سوی بازیکنان دو تیم بازی 
درگیرانه را شاهد باشیم زیاد 
است، از این رو بازی خیلی 
قوی را از نظر فنی نخواهیم 
دید و تیم برنده تیمی 
خواهد بود که بازیکنانش 
بهتر از موقعیت ها استفاده 
کنند و در آن روز دربی 
به لحاظ روحی روانی 
ر  د ئل  مسا بقیه  و 
یط  ا شر ین  بهتر

ممکن باشد.

هر فصل وقتی قرعه کشی لیگ 
برتر انجام می شود دربی یا همان 
ستقال – پرسپولیس  زی ا با
خودمان در هفته های هشتم و 
نهم یا نهایتاً مثل همین فصل 
هفته دوازدهم قرار می گیرد. 
ین درست وقتی است که  ا
مسابقات به پیک خود در نیم 
فصل اول رسیده و دیگر تیم ها، 
بازیکنان و مربیان نمی توانند بهانه 
بیاورند و فوتبال ضعیف شان را با 
حرف هایی از قبیل»بدن هایمان 
رها نکرده بود و از فصل سنگین 
بدنسازی آمده بودیم«، »ترکیب 
تیم مان تغییرات زیاد داشته 
و با بازیکنان جدید هماهنگ 
نشده ایم« یا »سرمربی مان تازه 
به تیم اضافه شده و هنوز نفرات 
را نمی شناسد« و »سرمربی جدید 
تیم هنوز نتوانسته تفکراتش را در 
تیم جا بیندازد« و... توجیه کنند.
برای لیگ بیست و دوم هم دربی 
به هفته یازدهم افتاد و حتی این 
تقویم می توانست از فصولی که 
این مسابقه در هفته های ششم یا 
هشتم برگزار می شد، بهتر باشد و 
تیم های کامل تر، سر حال تر و روی 
فرم تری را در این مسابقه تاریخی 
ببینیم و منتظر یک نمایش قابل 

قبول و فوتبالی پویا باشیم اما...
ز راه آمد و  نی ا ما جام جها ا
کی روش هم طبق خواسته خود 
تقویم را بهم ریخت بدون اینکه 
کسی اعتراضی داشته باشد. 
البته همه تیم ملی را اولویت 

می دانستند و موفقیت تیم ایران 
مقدم بر هر مسأله ای بود اما 
سابقه سرشاخ شدن با کی روش و 
عواقبش باعث شد تا هیچ کس از 
باشگاه استقال و پرسپولیس به 
تعویق دربی به بعد از جام جهانی 

اعتراضی نداشته باشد.
حالا اما و در فاصله 6 روز مانده 
به این مسابقه هر روز از زبان 
پیشکسوتان دو تیم و کارشناسان 
فوتبال می شنویم که برگزاری این 
مسابقه بعد از تعطیات حدوداً دو 
ماهه لیگ برتر قطعاً از کیفیت 
این بازی خواهد کاست و بهتر 
بود این مسابقه در زمان بهتری 

برگزار می شد.
بگذارید خیال تان را راحت کنم 
که این دربی احتمالاً عجیب ترین 
و شاید بی کیفیت ترین دربی 
سال های اخیر باشد. معمولاً 
بعد از اکثر دربی ها همه به دو 
تیم حمله می کردند که این چه 
فوتبالی است و حیف پول، آن 
هم در شرایطی که بازی وسط 
فصل برگزار می شد و در موقعیت 

اینچنینی نبودیم. 
حالا اما بازی دو تیم که به نوعی 
فینال نیم فصل به حساب می آید 
و تا حدودی تعیین کننده قهرمان 
خواهد بود در موقعیت غریبی 
برگزار خواهد شد. هر دو تیم 
نزدیک به دو ماه از آخرین مسابقه 
رسمی شان فاصله گرفته اند و با 
اینکه سه، چهار بازی تدارکاتی 
داشته اند اما بعضاً با اعتصاب 
و تعطیلی تمرین مواجه بوده اند 
و البته نفرات مهمی را به خاطر 
حضور در تیم ملی و جام جهانی 

برای مدتی طولانی در اختیار 
نداشته اند.

تصور کنید برای لیگ برتر برنامه 
ریخته اند و قرار است دربی در 
هفته نخست برگزار شود. تیم ها 
دو ماه دور از مسابقه رسمی 
بوده اند و بعد از مدتی بدنسازی و 
چند بازی تدارکاتی در همان هفته 
نخست به هم برخورده اند. همین 
کافی است تا مطمئن شویم این 
بی کیفیت،  ده  لعا فوق ا زی  با
منفعانه و سرد خواهد بود اما 
تلخی ماجرا اینجاست که از سوی 
دیگر حساسیت های مسابقه هم 
می تواند تا حدود زیادی بازی را 
خراب تر کند و آنگاه همه چیز بدتر 

و ضعیف تر خواهد شد.
به نظر می رسد سه شنبه آینده 
باید منتظر ارائه یک فوتبال 
شلخته و بدون سازماندهی از 
سوی هر دو تیم باشیم. فوتبالی 
که اشتباهات فردی در آن موج 
می زند و همین می تواند منجر 
به نتیجه ای پرگل باشد. معمولاً 
بازی های پرگل در دربی ها نشان از 
کیفیت بالا و تهاجمی بودن تیم ها 
داشته اما این بار اگر دربی پر گل 
از آب درآمد، بدانید اشتباهات 
فردی و نه قدرت تهاجمی تیم ها 
باعث آن بوده است. شاید این 
دربی با تساوی ۲-۲ یا حتی 3-3 
تمام شود اما شک نکنید در این 
موقعیت عجیب و تاریخی خبری از 
بازی باکیفیت نخواهد شد و شاید 
بهتر باشد تیم ها حواس شان 
به این باشد که اشتباهات و 
ناهمانگی ها منتج به یک باخت 

بد و تاریخی نشود.
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